取引先様各位 2011年年年年 6月吉日月吉日月吉日月吉日

http://www.t3e.jp

ソリューション参考出品展示会のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社取引先であるジーエルサイエンス様では、毎年６月にＲＦＩＤ技術を

使用した製品の展示会開催しており、本年も下記のとおり開催いたします。

 弊社では以前より、同社の製品を使ったソリューションを提案しており、今年の

展示会では同社の「XPC100インテリジェントターミナル」を用いたタイムレコー

ダーシステムを参考出品させていただく運びとなりました。

 タイムレコーダーをペーパーレスにし、交通系カードや携帯電話を用いて出退勤

管理を可能にしたシステムになっており、ランニングコストを低く抑え、簡単シー

ムレスな労務管理業務を提供しています。

 ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高

覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時 2011年 6月23日(木) 11時～18時

          24日(金) 10時～16時

     ※開催時間は多少変更される可能性がございます。

２．場所 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー30Ｆ

     ジーエルサイエンス株式会社 本社セミナールーム

     ※別途、地図をご確認下さい。

以上

〒104-0042

東京都中央区入船3-2-7 第2明治ビル4F

株式会社ティースリー

                 代表取締役 片 桐 克 寿

Tel：03-6280-5913 Fax：03-6280-5914